

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年8月23日に契約した仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年9月11日

発注者	住所	仙台市青葉区本町3-3-1
		支出負担行為担当官
	氏名	東北地方整備局副局長 渡邊 茂
受注者	住所	仙台市青葉区中央二丁目9番27号
		東洋建設株式会社 東北支店
	氏名	執行役員支店長 藤原 俊介

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長 渡邊 茂 殿

(受注者) 住 所： 宮城県仙台市青葉区中央二丁目 9 番27号
氏 名： 東洋建設株式会社東北支店
執行役員支店長 藤原 俊介

請負代金内訳書

工 事 名 仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(変更)
契約年月日 令和6年8月23日
工 期 令和6年4月26日から令和6年10月31日

工 種 名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要
航路・泊地・船だまり		式	1.00		210,441,280	
浚渫工		式	1.00		94,958,490	
グラブ浚渫工		式	1.00		94,958,490	
グラブ浚渫	施工水深-13.6m ICTを活用した施工	m 3	62555.00	1,518	94,958,490	
土捨工		式	1.00		108,720,590	
土運船運搬工		式	1.00		24,834,335	
土運船運搬	浚渫場所～揚土場所	m 3	62555.00	397	24,834,335	
揚土土捨工		式	1.00		83,886,255	
起重機船揚土		m 3	62555.00	638	39,910,090	
積込(4-ｽ)´	揚土場所～土砂受入場	m 3	62555.00	178	11,134,790	
土砂等運搬		m 3	62555.00	398	24,896,890	
整地		m 3	62555.00	127	7,944,485	
仮設工		式	1.00		6,762,200	
揚土場改良		式	1.00		6,762,200	
掘削		m 3	4919.00	321	1,578,999	
路体(築堤)盛土		m 3	1712.00	233	398,896	
土のう	流用土	袋	147.00	7,131	1,048,257	
敷鉄板	22mm×1,524mm×6,096mm	m 2	2462.00	752	1,851,424	
仮設道路		m 2	3318.00	568	1,884,624	
直接工事費		式	1.00		210,441,280	
共通仮設		式	1.00		68,248,233	
共通仮設費（積上）		式	1.00		46,698,165	
回航費		式	1.00		32,664,616	
回航		式	1.00		32,664,616	
回航費(1) 土運船(2隻)	木更津港～仙台塩釜港石巻港区（片道/回）	回	2.00	8,166,154	16,332,308	
回航費(2) 土運船(2隻)	木更津港～仙台塩釜港石巻港区（片道/回）	回	2.00	8,166,154	16,332,308	
運搬費		式	1.00		6,820,029	
建設機械器具等運搬		式	1.00		3,091,000	
分解組立運搬	バックホウ	台	4.00	772,750	3,091,000	
仮設材等運搬	敷鉄板(22mm×1,524mm×6,096mm)（往復/式）	式	1.00	3,729,029	3,729,029	
事業損失防止施設費		式	1.00		3,722,685	
水質汚濁防止柵	柵寸22×22m級	式	1.00	3,722,685	3,722,685	
安全費		式	1.00		3,321,070	
安全対策	安全監視船	式	1.00	1,863,035	1,863,035	
標識	灯浮標ZWB-250型	式	1.00	1,458,035	1,458,035	
技術管理費		式	1.00		169,765	
技術管理(1)	諸経費動向調査	式	1.00	89,350	89,350	
技術管理(2)	施工実態調査	式	1.00	80,415	80,415	
共通仮設費（率）		式	1.00		20,778,126	
現場環境改善費		式	1.00		771,942	
現場管理費		式	1.00		60,114,744	
工事原価		式	1.00		338,804,257	
一般管理費等		式	1.00		48,530,220	
工事価格		式	1.00		387,334,477	
測量業務価格		式	1.00		6,665,523	
合計価格		式	1.00		394,000,000	
消費税等相当額		式	1.00		39,400,000	
請負工事費		式	1.00		433,400,000	

工事価格のうち、現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険の法定の事業主負担額： 9,540,000 円